Ciudad de Rafaela
INTENDENCIA MUNICIPAL

Convocatorias para la Seleccién de Personal Municipal

Entrenamiento vocal L, Il y llI:

Nro. de Orden
de Inscripcion
2
6

Orden de Mérito

Cultura regional y popular (ensefianza de la danza folkldrica y fundamentos teéricos):

Orden de Mérito Nro. de Pr(il?n
de Inscripcion

1 9

2 3

3 1

Entrenamiento actoral Il:

Nro. de Orden
de Inscripcion
7
5
12
4

Orden de Mérito

BIWIN

Observacién: Quienes estén incluidos en el presente orden de mérito son quienes conforman la base de datos.

Ante cualquier consulta no dude en comunicarse con la Direccidn de RR.HH al teléfono
03492-427201 Int. 160 de 7:30 2 12:30 Hs.



